АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 25.08.2025                                                                              № 38

Об актуализации адресных сведений в ГАР

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами
межведомственного информационного взаимодействия приведении
государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления
Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодействия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
правительства РФ», в целях актуализации адресных сведений в ГАР,
администрация  Солонцовского сельского поселения Алексеевского
муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т :

1. Изменить сведения о кадастровом номере для ниже указанного объекта
адресации:

Уникальный номер
 адреса объекта

 адресации в ГАР

Кадастровый
 номер

как есть в ГАР

Кадастровый
номер как должно

быть в ГАР

Адрес объекта адресации

16aa0982-cf96-460f-
a5ff-f6e3905525f1

отсутствует 34:01:090001:456 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 77

051a4583-95c5-4b67-
a80a-3b0b539eb282

отсутствует 34:01:090001:231 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 78

ba4e3f91-b49e-4afc-
83d9-3d486a9a0a2a

отсутствует 34-34-21/001/2013-
038

Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 79/1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Солонцовского сельского поселения
Алексеевского муниципального района
Волгоградской области                                                                 Чиков П.П.

b9ec2365-2b8e-439f-
abe8-b9a7ac80496a

отсутствует 34:01:090001:418 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 130/1

56f1a825-01d1-48ee-
b067-6ca8c90d6853

отсутствует 34-01-28/011/2011-
215

Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 76

cc390fb6-ab71-42f5-
8cb9-3e1afbe6cc7d

отсутствует 34:01:090005:792 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 133/1

53799380-bd3e-4607-
983a-dfa5059a25f5

отсутствует 34-34-28/002/2011-
433

Российская Федерация,
Волгоградская область,
Алексеевский муниципальный район,
Солонцовское сельское поселение,
хутор Солонцовский,
домовладение 131/1